様式第1号(第3条関係)

法定外公共物占用等許可申請書

  年  月  日

  久山町長 殿

申請者 住所

氏名

電話

 法定外公共物の占用等の許可を受けたいので、久山町法定外公共物管理条例第4条の規定により

下記のとおり申請します。

記

申 請 区 分

占用・掘削・その他(                )

新規・変更・継続

(許可年月日  年  月  日、許可番号  第    号)

法定外公共物の種類 道路・水路・その他(                )

占 用 等 の 目 的

占 用 等 の 場 所 久山町大字    字

占用物件等の名称、

規模及び数量

名称 規模 数量

占 用 の 期 間       年  月  日から  年  月  日まで

工 事 の 期 間       年  月  日から  年  月  日まで

備 考

注 1 申請者が法人である場合は、「氏名」は、法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

  2 変更、継続の場合は、許可書の写しを添付すること。

  3 占用等の場所の位置図、平面図、縦横断面図、実測求積図、現況写真、公図の写し、構

造図、設計書及び仕様書、工事実施方法の仕様書、図面及び工程表、利害関係人の同意書

又はその写しなど占用等に必要な書類を添付すること。

様式第9号(第11条関係)

法定外公共物占用料減免申請書

  年  月  日

  久山町長 殿

申請者 住所

氏名

電話

 法定外公共物の占用料の減免を受けたいので、久山町法定外公共物管理条例第15条第2項の

規定により下記のとおり申請します。

記

許可年月日及び許可

番号

許可年月日      年  月  日

許可番号         第   号

法定外公共物の種類
道路・水路・その他

(                  )

占 用 等 の 目 的

占 用 等 の 場 所 久山町大字  字

占用物件等の名称、規

模及び数量

名称 規模 数量

占 用 料 の 額

減 免 申 請 の 額

減 免 の 理 由

備 考

注 1 申請者が法人である場合は、「氏名」は、法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

  2 許可書の写しを添付すること。

様式第12号(第13条関係)

法定外公共物占用等工事完了届

  年  月  日

  久山町長 殿

届出者 住所

氏名

電話

 法定外公共物の占用等の工事が完了したので、久山町法定外公共物管理条例第19条第1項の

規定により下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可

番号

許可年月日      年  月  日

許可番号         第   号

法定外公共物の種類
道路・水路・その他

(                  )

占 用 等 の 場 所 久山町大字  字

工 事 完 了 年 月 日       年   月   日

占用物件等の名称、規

模及び数量

名称 規模 数量

備 考

注 1 申請者が法人である場合は、「氏名」は、法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

  2 工事着手前及び完了の写真並びに工事の経過を示す写真を添付すること。